
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2008 M. GEGUŽĖS 19 D. ĮSAKYMO NR. 1K-73 „DĖL SKUBIOS 

KONSULTACINĖS IR SPECIALIZUOTOS SKUBIOS KONSULTACINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO ATASKAITOS FORMOS 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2020 m. spalio 21 d. Nr. 1K-304 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. rusėjo 23 d. 

įsakymu Nr. 2098 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

administracijos struktūros patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2008 m. gegužės 19 d. įsakymą Nr. 1K-73 „Dėl Skubios konsultacinės ir specializuotos skubios 

konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos paslaugų teikimo ataskaitos formos tvirtinimo“:  

1.1. Pakeičiu 2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1. pasibaigus kiekvienam metų ketvirčiui, užpildytos ir pasirašytos šio įsakymo 1 punktu 

patvirtintos formos ataskaitos bei jų elektroniniai variantai iki kito metų ketvirčio pirmojo mėnesio 

15 dienos pateikiami Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos Sutarčių 

skyriui. Elektroniniai variantai teikiami elektroniniu paštu (el. pašto adresas pass@vlk.lt);“. 

1.2. Pakeičiu 3.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.1. Sutarčių skyriui kaupti gaunamus iš asmens sveikatos priežiūros įstaigų šio įsakymo 1  

punktu patvirtintos formos ataskaitų duomenis, juos sisteminti ir analizuoti;“. 

2. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius Gintaras Kacevičius  

 


